

PITS商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	シオヤキイモ 塩やきいも 1本袋			適用日	2024/2/26	
共通商品コード	4595985102147	ITFコード		メーカー名	カブシキガイシャ クニタチファーム	
ブランド名		メーカープライベートコード	13001029	PB／NB 分類		荷姿規格 1本袋30入

画像情報

商品の外



ください

サイズ					
	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
商品	130	230	60		1本
パック(中装)				g	
ケース(外装)	410	160	210	6000 g	30
箱(パンド箱・半製品)				g	

アレルギー物質情報							
えび	×	アーモンド	×	くるみ	×	まつたけ	×
かに	×	あわび	×	ごま	×	もも	×
小麦	×	いか	×	さけ	×	やまいも	×
そば	×	いくら	×	さば	×	りんご	×
卵	×	オレンジ	×	大豆	×	ゼラチン	×
乳成分	×	カシューナッツ	×	鶏肉	×	魚介類	×
落花生	×	キウイフルーツ	×	バナナ	×		
		牛肉	×	豚肉	×		

●：含む、×：含まない、－：未入力、＊：後日登録

アレルゲンコンタミ注意喚起	

栄養成分情報			
分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	177 kcal	たんぱく質	2.0 g
脂質	0.5 g	炭水化物	42.8 g
		食塩相当量	0.33 g
	サンプル品測定値		
備考			

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	365
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
3ヶ月以上熟成させたさつまいも(品種：べにはるか)を桜島溶岩石を使用して2時間じっくり焼き上げた高糖度やきいも。仕上げにほんのりとフランス産岩塩のまろやかな塩味を加えることでより甘みが引き立ち後味すっきりと仕上げています。 全国やきいもグランプリ3年連続入賞・2022年最高賞・グランプリ獲得	
召し上がり方・利用方法	
冷蔵庫内にて半解凍～解凍状態にしてアイス感覚または冷やし焼き芋としてお召し上がりいただけます。温めは、凍った状態から電子レンジ600W1.5～2分。仕上げにオープンで表面に軽く焼き目を入れることでできたての焼き芋の状態となります。 皮に塩味がついていきますので、皮ごと丸のままお召し上がりください。	
酒類識別区分	
酒類分類	
アルコール分(%)	

一括表示情報	
名称	焼き芋
原材料名	さつまいも(国産)、食塩
内容量	1本
固形量	－
内容総量	－
保存方法	要冷凍(－18℃以下)
原産国	日本、フランス
原料原産地名	－
使用上の注意	
調理方法	電子レンジ600Wで片面1.5分＋反対側を1分加熱。 凍ったまま、または半解凍、冷蔵状態でもお召し上がりいただけます。
使用方法	－
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	あり
加熱調理の必要性	なし
でん粉含有率	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
期限	一括表示内、または枠外に記載
その他表示	

企業情報	
製造者名	株式会社国立ファーム
製造者住所	東京都羽村市五ノ神1丁目11-7ベルユニゾン101
製造者電話	042-533-6751
販売者名	株式会社国立ファーム
販売者住所	東京都羽村市五ノ神1丁目11-7ベルユニゾン101
販売者電話	042-533-6751
輸入者名	
輸入者住所	
輸入者電話	
加工者名	
加工者住所	

製造所/加工所	
工場名	
工場住所	

※複数工場がある場合は、代表的な工場名・工場住所を記載しています。
お問い合わせは弊社営業担当までご連絡ください。

PITS商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	シオヤキイモ 塩やきいも 1本袋			適用日	2024/2/26	
共通商品コード	4595985102147	ITFコード		メーカー名	カブシキガイシャ クニタチファーム	
ブランド名		メーカープライベートコード	1300102A	PB／NB 分類		荷姿規格 1本袋50入

画像情報		
商品の外		ください

サイズ					
	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
商品	130	230	60		1本
パック(中装)				g	
ケース(外装)	460	160	310	10000 g	50
箱(パング掛・半製品)				g	

アレルギー物質情報							
えび	×	アーモンド	×	くるみ	×	まつたけ	×
かに	×	あわび	×	ごま	×	もも	×
小麦	×	いか	×	さけ	×	やまいも	×
そば	×	いくら	×	さば	×	りんご	×
卵	×	オレンジ	×	大豆	×	ゼラチン	×
乳成分	×	カシューナッツ	×	鶏肉	×	魚介類	×
落花生	×	キウイフルーツ	×	バナナ	×		
		牛肉	×	豚肉	×		

●：含む、×：含まない、－：未入力、＊：後日登録

アレルゲンコンタミ注意喚起	

栄養成分情報			
分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	177 kcal	たんぱく質	2.0 g
脂質	0.5 g	炭水化物	42.8 g
		食塩相当量	0.33 g
	サンプル品測定値		
備考			

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	365
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
3ヶ月以上熟成させたさつまいも(品種：べにはるか)を桜島溶岩石を使用して2時間じっくり焼き上げた高糖度やきいも。仕上げにほんのりとフランス産岩塩のまろやかな塩味を加えることでより甘みが引き立ち後味すっきりと仕上げています。 全国やきいもグランプリ3年連続入賞・2022年最高賞・グランプリ獲得	
召し上がり方・利用方法	
冷蔵庫内にて半解凍～解凍状態にしてアイス感覚または冷やし焼き芋としてお召し上がりいただけます。温めは、凍った状態から電子レンジ600W1.5～2分。仕上げにオープンで表面に軽く焼き目を入れることでできたての焼き芋の状態となります。 皮に塩味がついていますので、皮ごと丸のままお召し上がりください。	
酒類識別区分	
酒類分類	
アルコール分(%)	

一括表示情報	
名称	焼き芋
原材料名	さつまいも(国産)、食塩
内容量	1本
固形量	－
内容総量	－
保存方法	要冷凍(－18℃以下)
原産国	日本、フランス
原料原産地名	－
使用上の注意	
調理方法	電子レンジ600Wで片面1.5分＋反対側を1分加熱。 凍ったまま、または半解凍、冷蔵状態でもお召し上がりいただけます。
使用方法	－
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	あり
加熱調理の必要性	なし
でん粉含有率	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
期限	一括表示内、または枠外に記載
その他表示	

企業情報	
製造者名	株式会社国立ファーム
製造者住所	東京都羽村市五ノ神1丁目11-7ベルユニゾン101
製造者電話	042-533-6751
販売者名	株式会社国立ファーム
販売者住所	東京都羽村市五ノ神1丁目11-7ベルユニゾン101
販売者電話	042-533-6751
輸入者名	
輸入者住所	
輸入者電話	
加工者名	
加工者住所	

製造所/加工所	
工場名	
工場住所	

※複数工場がある場合は、代表的な工場名・工場住所を記載しています。
お問い合わせは弊社営業担当までご連絡ください。

PITS商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	ショヤキモ 塩やきいも 3本袋20入			適用日	2024/2/26	
共通商品コード	4595985102154	ITFコード		メーカー名	カブシキガイシャ クニタチファーム	
ブランド名		メーカープライベートコード	1300102B	PB／NB 分類		荷姿規格 3本袋20入

画像情報

サイズ					
	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
商品	160	260	120	g	3本
パック(中装)				g	
ケース(外装)	460	160	310	10000 g	20袋
箱(パンド箱・半製品)				g	

アレルギー物質情報							
えび	×	アーモンド	×	くるみ	×	まつたけ	×
かに	×	あわび	×	ごま	×	もも	×
小麦	×	いか	×	さけ	×	やまいも	×
そば	×	いくら	×	さば	×	りんご	×
卵	×	オレンジ	×	大豆	×	ゼラチン	×
乳成分	×	カシューナツ	×	鶏肉	×	魚介類	×
落花生	×	キウイフルーツ	×	バナナ	×		
		牛肉	×	豚肉	×		

●：含む、×：含まない、－：未入力、＊：後日登録

アレルゲンコンタミ注意喚起	

栄養成分情報			
分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	177 kcal	たんぱく質	2.0 g
脂質	0.5 g	炭水化物	42.8 g
		食塩相当量	0.33 g
	サンプル品測定値		
備考			

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	365
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	3ヶ月以上熟成させたさつまいも(品種：べにはるか)を桜島溶岩石を使用して2時間じっくり焼き上げた高糖度やきいも。仕上げにほんのりとフランス産岩塩のまろやかな塩味を加えることでより甘みが引き立ち後味すっきりと仕上げています。 全国やきいもグランプリ3年連続入賞 2022年最高賞・グランプリ獲得
召し上がり方・利用方法	冷蔵庫内にて半解凍～解凍状態にしてアイス感覚または冷やし焼き芋としてお召し上がりいただけます。温めは、凍った状態から電子レンジ600W1.5～2分。仕上げにオープンで表面に軽く焼き目を入れることでできたての焼き芋の状態となります。 皮に塩味がついていしますので、皮ごと丸のままお召し上がりください。
酒類識別区分	
酒類分類	
アルコール分(%)	

一括表示情報	
名称	焼き芋
原材料名	さつまいも(国産)、食塩
内容量	3本
固形量	－
内容総量	－
保存方法	要冷凍(－18℃以下)
原産国	日本、フランス
原料原産地名	－
使用上の注意	
調理方法	電子レンジ600Wで片面1.5分＋反対側を1分加熱。 凍ったまま、または半解凍、冷蔵状態でもお召し上がりいただけます。
使用方法	－
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	あり
加熱調理の必要性	なし
でん粉含有率	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
期限	一括表示内、または枠外に記載
その他表示	

企業情報	
製造者名	株式会社国立ファーム
製造者住所	東京都羽村市五ノ神1丁目11-7ベルユニゾン101
製造者電話	042-533-6751
販売者名	株式会社国立ファーム
販売者住所	東京都羽村市五ノ神1丁目11-7ベルユニゾン101
販売者電話	042-533-6751
輸入者名	
輸入者住所	
輸入者電話	
加工者名	
加工者住所	

製造所/加工所	
工場名	
工場住所	

※複数工場がある場合は、代表的な工場名・工場住所を記載しています。
お問い合わせは弊社営業担当までご連絡ください。

PITS商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	シオヤキイモ 塩やきいも バルク 6kg			適用日	2024/3/24	
共通商品コード		ITFコード		メーカー名	カブシキガイシャ クニタチファーム	
ブランド名		メーカープライベートコード	13001027	PB／NB 分類		荷姿規格 バラ詰め



サイズ					
	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
商品					
パック(中装)				g	
ケース(外装)	410	160	210	6000 g	バラ6kg
箱(パング・掛・半製品)				g	

アレルギー物質情報							
えび	×	アーモンド	×	くるみ	×	まつたけ	×
かに	×	あわび	×	ごま	×	もも	×
小麦	×	いか	×	さけ	×	やまいも	×
そば	×	いくら	×	さば	×	りんご	×
卵	×	オレンジ	×	大豆	×	ゼラチン	×
乳成分	×	カシューナツ	×	鶏肉	×	魚介類	×
落花生	×	キウイフルーツ	×	バナナ	×		
		牛肉	×	豚肉	×		

●：含む、×：含まない、－：未入力、＊：後日登録

アレルゲンコンタミ注意喚起	

栄養成分情報			
分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	177 kcal	たんぱく質	2.0 g
脂質	0.5 g	炭水化物	42.8 g
		食塩相当量	0.33 g
サンプル品測定値			
備考			

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	365
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
3ヶ月以上熟成させたさつまいも(品種：べにはるか)を桜島溶岩石を使用して2時間じっくり焼き上げた高糖度やきいも。仕上げにほんのりとフランス産岩塩のまろやかな塩味を加えることでより甘みが引き立ち後味すっきりと仕上げています。 全国やきいもグランプリ3年連続入賞 2022年最高賞・グランプリ獲得	
召し上がり方・利用方法	
冷蔵庫内にて半解凍～解凍状態にしてアイス感覚または冷やし焼き芋としてお召し上がりいただけます。温めは、凍った状態から電子レンジ600W1.5～2分。仕上げにオープンで表面に軽く焼き目を入れることできたての焼き芋の状態となります。 皮に塩味がついていしますので、皮ごと丸のままお召し上がりください。	
酒類識別区分	
酒類分類	
アルコール分(%)	

一括表示情報	
名称	焼き芋
原材料名	さつまいも(国産)、食塩
内容量	1本
固形量	－
内容総量	－
保存方法	要冷凍(－18℃以下)
原産国	日本、フランス
原料原産地名	－
使用上の注意	解凍販売する際は冷蔵庫などでゆっくりと解凍してください。外気に当てて短時間解凍をしますと表面の結露によって塩分が落ちることがあります。
調理方法	電子レンジ：600Wで片面1.5分＋反対側を1分加熱。 オープン：140℃25～30分 凍ったまま、または半解凍、冷蔵状態でもお召し上がりいただけます。 加熱時間には個体差がありますので芯温温度計にて状態を確認してください。
使用方法	－
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	あり
加熱調理の必要性	なし
でん粉含有率	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
期限	一括表示内、または枠外に記載
その他表示	サイズ大小混在となります。(約120～270g) 解凍から4日以内の賞味をお願いいたします。

企業情報	
製造者名	株式会社国立ファーム
製造者住所	東京都羽村市五ノ神1丁目11-7ベルユニゾン101
製造者電話	042-533-6751
販売者名	株式会社国立ファーム
販売者住所	東京都羽村市五ノ神1丁目11-7ベルユニゾン101
販売者電話	042-533-6751
輸入者名	
輸入者住所	
輸入者電話	
加工者名	
加工者住所	

製造所/加工所	
工場名	
工場住所	

※複数工場がある場合は、代表的な工場名・工場住所を記載しています。
お問い合わせは弊社営業担当までご連絡ください。

PITS商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	シオヤキイモ 塩やきいも バルク 12kg			適用日	2024/3/24	
共通商品コード		ITFCコード		メーカー名	カブシキガイシャ クニタチファーム	
ブランド名		メーカープライベートコード	1300102C	PB／NB 分類		荷姿規格 バラ詰め

画像情報



※画像は6kg詰め80サイズ箱

実際は100サイズ箱となります

サイズ					
	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
商品				g	
パック(中装)				g	
ケース(外装)	460	160	310	12000 g	バラ12kg
箱(バン・掛・半製品)				g	

アレルギー物質情報							
えび	×	アーモンド	×	くるみ	×	まつたけ	×
かに	×	あわび	×	ごま	×	もも	×
小麦	×	いか	×	さけ	×	やまいも	×
そば	×	いくら	×	さば	×	りんご	×
卵	×	オレンジ	×	大豆	×	ゼラチン	×
乳成分	×	カシューナツ	×	鶏肉	×	魚介類	×
落花生	×	キウイフルーツ	×	バナナ	×		
		牛肉	×	豚肉	×		

●：含む、×：含まない、－：未入力、＊：後日登録

アレルゲンコンタミ注意喚起	

栄養成分情報			
分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	177 kcal	たんぱく質	2.0 g
脂質	0.5 g	炭水化物	42.8 g
		食塩相当量	0.33 g
備考	サンプル品測定値		

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	365
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
3ヶ月以上熟成させたさつまいも(品種：べにはるか)を桜島溶岩石を使用して2時間じっくり焼き上げた高糖度やきいも。仕上げにほんのりとフランス産岩塩のまろやかな塩味を加えることでより甘みが引き立ち後味すっきりと仕上げています。 全国やきいもグランプリ3年連続入賞・2022年最高賞・グランプリ獲得	
召し上がり方・利用方法	
冷蔵庫内にて半解凍～解凍状態にしてアイス感覚または冷やし焼き芋としてお召し上がりいただけます。温めは、凍った状態から電子レンジ600W1.5～2分。仕上げにオープンで表面に軽く焼き目を入れることできたての焼き芋の状態となります。 皮に塩味がついていますので、皮ごと丸のままお召し上がりください。	
酒類識別区分	
酒類分類	
アルコール分(%)	

一括表示情報	
名称	焼き芋
原材料名	さつまいも(国産)、食塩
内容量	12kg
固形量	－
内容総量	－
保存方法	要冷凍(－18℃以下)
原産国	日本、フランス
原料原産地名	－
使用上の注意	解凍販売する際は冷蔵庫などでゆっくりと解凍してください。外気に当てて短時間解凍をしますと表面の結露によって塩分が落ちることがあります。
調理方法	電子レンジ：600Wで片面1.5分＋反対側を1分加熱。 オープン：140℃25～30分 凍ったまま、または半解凍、冷蔵状態でもお召し上がりいただけます。 加熱時間には個体差がありますので芯温温度計にて状態を確認してください。
使用方法	－
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	あり
加熱調理の必要性	なし
でん粉含有率	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
期限	一括表示内、または枠外に記載
その他表示	サイズ大小混在となります。(約120～270g) 解凍から4日以内の賞味をお願いいたします。

企業情報	
製造者名	株式会社国立ファーム
製造者住所	東京都羽村市五ノ神1丁目11-7ベルユニゾン101
製造者電話	042-533-6751
販売者名	株式会社国立ファーム
販売者住所	東京都羽村市五ノ神1丁目11-7ベルユニゾン101
販売者電話	042-533-6751
輸入者名	
輸入者住所	
輸入者電話	
加工者名	
加工者住所	

製造所/加工所	
工場名	
工場住所	

※複数工場がある場合は、代表的な工場名・工場住所を記載しています。
お問い合わせは弊社営業担当までご連絡ください。